BORALEX INC. CLASS A

BORALEX INC. CLASS A
ISIN:  CA09950M3003

WKN: 09950M300

Prehled
18.10.2024 08:51:59 51
Cena 40.00
23,96 EUR
Zména © -091%(-0,22) (‘
35.00 H i
Zakladni udaje h }J
ISIN CA09950M3003 \
Symbol BLX 50.00 | L M
Burza Frankfurt
Ména EUR M“‘ F " |I K“m‘l
Sektor Energy / 25.00 | h vw [ ﬂ
Commodities ‘J
Typ cenného papiru Akcie .il J“J I W'l H\wﬁﬂ /ﬁ
Trzni kapitalizace 2478 EUR 20.00 J ’ ' rwN
(mil.) j |
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX W
15.00 ur {M
Trzni data
Nékup (Castka) - 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 23,96
EUR
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 23,96 Zdroj: FactSet
EUR
Min 23,96
EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
Zavérecna cena (predchozi 24,18
den) EUR | Sektory
Cena vazena obchodovanym 20,536 Datum Nadpis Stahnout
objemem EUR  18.10.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 0 17.10.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 000 46.10.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodi 2 15.10.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany pocet 0 14.10.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Futures a opce
Souvisejici Futures - Vsechny burzy pro BORALEX INC. CLASS A
Souvisejici Opce . Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:26 24,02 EUR 0,00 2

Toronto Stock 1.275

Exchange

18.10.2024 22:18 36,02 CAD 13,89
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA09950M3003&ID_NOTATION=14235517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca4382dd167948089a800803c2d32c4016f6dec8eee2623981eff46a38de66bc&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=125b535303d710025&time=1729424351&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=955f70912262cfffdc7d311523249366d66c5201f598fd1440e2c8c3ee65848e&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b39f2f5d2805f6f37&time=1729424351&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f1a42d44eb251be04e7e1f71d30bc1497241b863a3d1b47e15aefb36e49c7f1&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1c56daa90e371b542&time=1729424351&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c53bc80b6f3eeb81fdaf814176952ea05e8c34400076758c2ee562fbf24654d9&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4dde54188d575ccc0&time=1729424351&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3076a7e9006568d6ac97894b2ed7a936bd2b526be1752d3d2bc861f6a608d82&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e19fe3a4bd5d2011c&time=1729424351&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=14235517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282284745
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31748
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31748
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Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
16.10.2024

18.10.2024
18.10.2024

21:31
08:01
08:51
21:26

08:10
19:10

24,00 EUR
24,16 EUR
23,96 EUR
26,32 USD

23,92 EUR
24,14 EUR

0,00
0,00
0,00
0,02

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45103931
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282397874
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=497953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=497953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282397872
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282691754

BORALEX INC. CLASS A

Detaily

18.10.2024 08:51:59

Cena

23,96 EUR

Zména © -091%(-0,22)
Zakladni udaje
ISIN CA09950M3003
Symbol BLX
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities

Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 2.478 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

S&P/TSX 60 INDEX

Oteviraci cena 23,96
EUR
Max 23,96
EUR
Min 23,96
EUR
Zavérecna cena (predchozi 24,18
den) EUR
Cena vazena obchodovanym 20,536
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 2
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +32,96% +30,82% -7,20%
Vykonn. +5,94 +5,65 -1,86
(abs.)
Beta 0,90 1,24 0,70
Volatilita 28,91 30,93 30,54
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51
40.00
35.00 H
30.00 | L M
NI W
f
25.00 |H“‘ \rwj( | [“ I\qﬂ
| N H l’M| I4 H\wﬁ
20.00 J’ . 'W"
/|
M
15.00 ur
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 23,41 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

23,07 EUR (33
22,74 EUR (12

21,43 EUR (8

24,36 EUR (07.06.2024
17,88 EUR (16.04.2024
24,36 EUR (07.06.2024
17,56 EUR (01.11.2023

—_ T = — = — O
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BORALEX INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

BORALEX

Kontakty
BORALEX INC

Rue Lajeunesse 36 JOA 1B0 Kingsey Falls,
QC

Telefon:+1 819 363 5860
Fax:+1 819 363 5866
E-mail:patricia_lemaire@boralex.com
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mailto:patricia_lemaire@boralex.com
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